
REGIONE SICILIANA | 

AZIENDA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE OSPEDALE CIVICO 

—G. DI CRISTINA — BENFRATELLI 

Piazza N. Leotta n. 4 — 90127 Palermo P.IVA n. 05 

| i 

VERBALE DI GARAN. 7 

841770828 

bh hice. Seduta riservata] u 

ad Procedura negoziata per la fornitura e posa in opera di un tavolo telecomandato da destinare 

all'U.O. di radiologia dell’A.R.N.A.S. — CIG: n° 72731698EC Gara n° 1765703 

| 
Importo complessivo a base di gara per il lotto unico € 180.000,00 oltre IVA 

L’anno duemiladiciotto, il giorno nove del mese di aprile alle ore 12 

dell’A.R.N.A.S. “Civico Di Cristina e Benfratelli” Si é riunita la co 

gara, nominata con atto deliberativo n° 895 del 27/12/2017 e compost 

- Dr. Domenico Messana in qualita di presidente 

:30 in Palermo, presso la sede 

mmissione giudicatrice per la 

a da: 

- Dott.ssa Rita Bilello in Qualita di componente esperto in materie giuridiche UREGA Sez A 

- Dr. Domenico Pontillo in qualita di componente esperto URE 

mediche — prodotti farmaceutici e per la cura personale” 

per procedere all'avvio della procedura telematica di acquisizione 

GA Sez. B2.12 (Attrezzature 

mediante RDO sul Mercato 

elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) di Consip SpA n° 1765703 per I'importo 

complessivo a base di gara per il lotto unico € 180.000,00 oltre IVA da aggiudicarsi sulla base 

dell'offerta economicamente pil vantaggiosa ai sensi dell'Art. 95 del ] 

punti qualita e 30 punti prezzo. 

Dopo aver attivato il percorso informatico previsto dalla procedura M 

dell’ offerta economica di ciascuna ditta e viene riportato il relativo pu 

Come meglio riportato nella tabella successiva: 

D. Lgs 50/2016 con i criteri 70 

IEPA, si procede con |’apertura 

Integgio. 

Ditta Valore dell’ offerta Punteggio 

- FUJIFILM ITALIA SPA € 175.000,00 26,40 

- GEN.E.RAY € 159.800,00 cad 

- ASSING SPA € 158.879,00 29,08 

oe 



- GENERAL MEDICA € 179.800,00 25,69 

- SIFEM MEDICA SRL € 178.000,00 25,95 

- MEDITECH € 153.987,00 30 

Successivamente si procede alla somma dei punteggi relativi all’offerta tecnica e all’offerta 

economica, come riportato nella tabella seguente: 

Ditta Punteggio Punteggio PUNTEGGIO 
offerta tecnica |offerta TOTALE 

economica - 

- FUJIFILM ITALIA SPA 49,50 26,40 7s 

- GEN.E.RAY 68 28,91 96,91 

- ASSING SPA 57 29,08 86,08 

- GENERAL MEDICA 61 25,69 86,69 

- SIFEM MEDICA SRL 61 25,95 86,95 

- MEDITECH 66 30 96 

Alla luce delle offerte presentate la ditta aggiudicataria provvisoria risulta la GEN.E.RAY. 

Si rileva inoltre, sensi dell’art 97 del D.Lgs 50/2016, che tutte le ditte, ad eccezione della ditta 

FUJIFILM ITALIA SPA. superano la soglia della anomalia sia tecnica che economica. 

Alle h 13,50 si chiude il presente verbale che viene letto e sottoscritto 

dai componenti della commissione e trasmesso, per gli adempimenti ¢ 

I presente verbale della seduta odierna occupa n. 2 (due) facciate. 

per accettazione e confermato 

onseguenti, al RUP. 

Si allega la stampa di riepilogo di “acquistinretepa” delle attivita di esame dell’ offerta in oggetto. 

- Dr. Domenico Messana 

/_\ ] yWAAAAL 
Lv] 9 

- Dott.ssa/Rita Bilel 

AGucm 

- Dr. Domenico Pontillo 

lnm 
7 



1/3 

Riepilogo delle attivita' di Esame delle Offerte ricevute 

Numero RDO: 1765703 | 

Descrizione RDO: Fomitura e posa in opera di un 
telecomandato da destinare 

all'U.O. di Radiologia 
dell'A.R.N.A.S. | 

Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente piu’ | 
vantaggiosa 

Unita’ di misura dell’offerta Valori al ribasso 

Amministrazione titolare del AZIENDA OSPEDALIERA DI 
procedimento RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA 

SPECIALIZZAZIONE - CIVICO - 

DI CRISTINA - BENFRATELLI - 
PALERMO 

05841770828 | 

PIAZZA NICOLA LEOTTA 4 

PALERMO PA 

Punto Ordinante GIUSEPPE ANTONIO BONO 

Soggetto stipulante Nome: GIUSEPPE ANTONIO 
BONO Amministrazione: AZIENDA 

OSPEDALIERA DI RILIEVO 
NAZIONALE E DI ALTA 

SPECIALIZZAZIONE - CIVICO - 
DI CRISTINA - BENFRATELLI - 

PALERMO 

Codice univoco ufficio - IPA BFNEOH 

(RUP) Responsabile Unico del 
Procedimento 

Inizio presentazione offerte: 10/11/2017 13:14 

Termine ultimo presentazione 27/11/2017 09:30 

offerte: 

Temine ultimo richieste di 20/11/2017 10:00 
chiarimenti: 

Data Limite stipula contratto 27/05/2018 23:59 
(Limite validita offerta del 

Fornitore) 

Giorni dopo la stipula per 30 
Consegna Beni / Decorrenza 

Servizi: : 

Bandi / Categorie oggetto della | BENI/Fomiture specifiche per la 
Rdo: Sanita 

Lotto esaminato: 1 Fomitura di n.1 telecomandato per I'U.O. di 

Radiologia dell/A.R.N.A.S 

CcIG 72731698EC 

CUP 

Oggetto di Fornitura 1 Apparecchiature elettromedicali 
(Scheda di RdO per fornitura a 

corpo)// 

Importo dell'appalto oggetto di 180000,00 
offerta (base d'asta) 

Concorrenti 

# Denominazione Forma di PartitalVA | Data 
Partecipazione} Invio 

Offerta 
1 MEDITECH Singola (0415535087 1/25/11/2017) 

12:03 
2 GEN.E.RAY Singola 103075990824/23/11/2017) 

GENERALE 12:17 

JELETTROMEDICALI E 
RADIOLOGIA S.R.L. 

3 ASSING SPA Singola 101603091008)24/11/2017| 
11:58 

4 SIFEM MEDICAL Singola (05055000821/24/11/2017| 

S.R.L. 16:53 

5 |FUJIFILM ITALIA SPA Singola 111025740157/22/11/2017 
12:50 

6 | GENERAL MEDICAL Singola  {00225500164/24/11/2017 
MERATE S.P.A. 15:51 

7 SIEMENS Singola 11226805015524/11/2017] 

HEALTHCARE S.R.L. 18:50 

ESAME DELLA BUSTA Inizio Fine | NW 

AMMINISTRATIVA 15/01/2018 11:09:43 05/02/2018 | 
12:23:41 

i 

Richieste Amministrative di Gara 

Concorrente. |modulo da rendere PASS OE Eventuali atti Eventuale ricevuta del istanza di capitolato firmato | dichiarazione da 

pilato e firmato relativi a R.T.I. 0 | doct tazione pag ito GIG issione da per accettazione | rendere compilata 

(documento Consorzi relativa n.72731698EC rendere comiplata e sottoscritta 

Data Creazione Documento: 09/04/2018 01:26 Pagina 1 di3 



2/3 

identita del all'avvalimento | e sottoscritta (corredata da 

sottoscrittore) || (corredata da documento 
} documento d'identita del 

| d'identita del sottoscrittore) 
{ sottoscrittore) 

Val ione| Note |Valutazione] Note |Valutazione| Note |Val ione| Note |Valutazione| Note ||Valutazione] Note |Valutazione| Note |Valutazione| Note 

MEDITECH Approvato _|nessuna| Approvato_|nessunal nessun: Inessunal Approvato |nessunal Approvato_|nessunal Approvato |nessuna| Approvato_jnessuna) 

GEN.E.RAY Approvato |nessuna] Approvato jnessunal vessunal Inessunaj Approvato Approvato |nessuna] Approvato |nessunal] Approvato 

GENERALE 

ELETTROMEDICALI 

E RADIOLOGIA 

S.R.L. 

ASSING SPA Approvato |nessuna| Approvato |nessunal Inessuna| Inessuna] Approvato |nessuna| Approvato_|nessuna| Approvato_|nessuna! Approvato_|nessuna| 

SIFEM MEDICAL | Approvato |nessuna} Approvato jnessunaj ressunal Inessuna} Approvato Approvato jnessuna] Approvato jnessuna| Approvato jnessuna| 

S.R.L. | 

FUJIFILM ITALIA | Approvato jnessuna} Approvato jnessuna} vessunal Yessuna| Approvato ressing Approvato jnessuna} Approvato Approvato jnessuna 

SPA 

GENERAL Approvato jnessuna] Approvato jnessunaj Inessuna| 1essuna| Approvato |nessuna| Approvato |nessuna| Approvato jnessuna| Approvato jnessuna 

MEDICAL MERATE 
| 

S.P.A. | 
SIEMENS Approvato |nessuna| Approvato jnessunal Inessunal Inessuna| Approvato |nessuna| Approvato jnessuna} Approvato jnessuna| Approvato jnessuna 

HEALTHCARE | 

S.R.L. 
| 

Non esistono Richieste Amministrative di Lotto 

ESAME DELLA BUSTA Inizio Fine 

TECNICA 05/02/2018 12:23:57 26/03/2018 
12:55:08 

Concorrente Offerta Tecnica (fac- documentazione 
simile di sistema) tecnica elencata 

nell'allegato alla 

RDO “Elenco 

documentazione 
tecnica da 

produrre" 

Valutazione | Note |Valutazione} Note 
MEDITECH Approvato _|nessuna| Approvato_|nessunal 
GEN.E.RAY Approvato ressuna| Approvato jnessunal 

GENERALE 

ELETTROMEDICALI E 
RADIOLOGIA S.R.L. 

ASSING SPA Approvato 1essuna| Approvato _jnessuna 

SIFEM MEDICAL Approvato 1essunaj Approvato jnessuna| 

S.R.L. 

FUJIFILM ITALIA SPA Approvato vessuna| Approvato jnessunal 

GENERAL MEDICAL Approvato jnessuna] Approvato |nessunal 

MERATE S.P.A. 

SIEMENS NON Approvato |nessuna| NON __jnessuna} 
HEALTHCARE S.R.L. Approvato 

’ 

ESAME DELLA BUSTA Inizio Fine 

ECONOMICA 09/04/2018 12:30:28 09/04/2018 
12:55:39 

Concorrente Offerta Economica (fac-simile di 

Valutazione Note 
MEDITECH Approvato Inessuna] 

GEN.E.RAY GENERALE Approvato Inessuna| 

ELETTROMEDICALI E 
RADIOLOGIA S.R.L. 

ASSING SPA Approvato ressuna| 

SIFEM MEDICAL S.R.L. Approvato ressunal 

FUJIFILM ITALIA SPA Approvato lessuna 

GENERAL MEDICAL MERATE Approvato lessunal 

S.P.A. 

SIEMENS HEALTHCARE NON Valutato Inessuna| 

Offerta economicamente pil vantaggiosa 
[_ Concorrente  [Soglia di|Punteggio] Soglia di |Punteggio| Offerta | 

Data Creazione Documento: 09/04/2018 01:26 Pagina 2 di 3 



3/3 

Hi i lia |EconomicojA 
tecnica Economica 

GEN.E.RAY 56,00 [68,00 punti] 24,00 punti | 28,91 punti 
GENERALE punti 

ELETTROMEDICALI 

E RADIOLOGIA 

S.R.L. 

MEDITECH 66,00 punti 30,00 punti | 

SIFEM MEDICAL 61,00 punti 25,95 punti | 
S.R.L. | 

GENERAL 61,00 punti 25,69 punti 

MEDICAL MERATE 

‘S.P.A. 
ASSING SPA 29,08 punti 

FUJIFILM ITALIA 26,40 punti 

SPA 

[ Data dell'ultimo ricalcolo: | Nessun ricalcolo effettuato 
| 

Classifica della gara (Offerta economicamente pit! vantaggiosa) 

Concorrente Valore Punteggio Punteggio |Punteggio | Punteggio 
icomplessi Tecnico Tecnico |Economi plessi | 
dell'Offerta attribuito attribuito da | 

i 
SIEMENS . Concorrente escluso 

HEALTHCARE 

S.R.L. 
GEN.E.RAY 159800,00 0,00 68,00 28,91 96,91 

GENERALE 
ELETTROMEDICALI 

E RADIOLOGIA 
S.R.L. 

MEDITECH 153987,00 0,00 66,00 30,00 96,00 

SIFEM MEDICAL | 178000,00 0,00 61,00 25,95 86,95 

S.R.L. 

GENERAL 179800,00 0,00 61,00 25,69 86,69 

MEDICAL MERATE 

S.P.A. 
ASSING SPA 158879,00 0,00 57,00 29,08 86,08 

FUJIFILM ITALIA | 175000,00 0,00 49,50 26,40 75,90 

SPA 

[ Note di gara [ nessuna ] 
[__Note specifichelotto1 —_| nessuna _| 

Data Creazione Documento: 09/04/2018 01:26 Pagina 3 di 3 


